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Tee-se-itse materiaalit

Suomessa tee-se-itse tekijän yksi kompastuskivi on materiaalien hankinta. Tuotteita ja materiaaleja
on pilvin, mutta kun ei tiedä mistä niitä löytää. Puhelinluettelo, internet ja aktiivinen soittaminen
kyllä tuottavat tulosta, mutta välillä saa olla aika kekseliäs löytääkseen oikean yrityksen tai
hakusanan. Onneksi yritykset aika auliisti neuvovat mistä voi edelleen kysyä, vaikka kyseessä olisikin
kilpailija.

Käydessäni aikoinaan Japanissa, en voinut hämmästellä suuria Tokyu Hands tavarataloja, jotka olivat
tee-se-itse puuhajaan paratiiseja. Kaikki mahdollinen samassa rakennuksessa mitä rakentamiseen ja
korjaamiseen voi tarvita. Tietysti markkinat ovat vähän isommat..

Tälle sivulle kirjoitettakoon vinkkejä lähinnä suomesta ja ympäri maailman, mistä saa hankittua
raaka-aineita.
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Miten löytää
Puhelinluettelon keltaiset sivut
Internet hakukoneet
Numerotiedustelut (riippuu myös henkilön kekseliäisyydestä joka juuri silloin vastaa eli voi olla
joskus hyvä soittaa eri palveluihin tai samaan useamman kerran)

Monipuolisia sekalaisen materiaalin myyjiä
Rauta- ja taloustarvikkeita myyvät liikkeet

Carlson
Etola

Maatalouskonetarvikkeisiin erikoistuneet liikkeet



Harrastustarvikeliikkeet, pienoismallit, askartelu

Metalli
Katso metalleista oma sivunsa.

Metalliluetteloita löytyy esimerkiksi Rautaruukin sivuilta, Starckjohann Steelin sivuilta

Sopivaa metallia löytyy monesti metallia myyviltä romuttamoilta. Erikseen autojen romuttamot.
Romuttamolla voi varautua, että täytyy itse esimerkiksi kulmahiomakoneella leikata itselle sopiva
pala. Koneen ja laikan saa monasti romuttamolta, mutta kuulosuojaimet, suojalasit ja vähintään
työvaatteet kannattaa varata mukaan. Varo repimästä metalleja kasoista, ettei mitään tipu päällesi!
Metalliromu kerätään usein omatoimisesti kasaan ja viedään punnittavaksi. Katso hiukan kasasi
perään, joku toinen voi kerätä siitä itselleen ;-) Myydään kilohintaan, sen mukaan mistä kasasta ja/tai
mitä rautaa (musta, rosteri, happo)

VS-Market toimittaa edullisilla toimituskuluilla ympäri suomen

Ruostumaton ja haponkestävä

Romuliikkeissä ruostumattoman hinta on noin 4 e / kg (sis. alv, 2007) ja haponkestävän noin 4,5 e /
kg (sis. alv, 2007).

Löytyy niin putkea, painesäiliöitä, levyjä, tankoja ym.

Puijon romu, Kuopio
LVI-Dahl, Kuopio myy monipuolisesti omasta varastosta erikokoista HST-putkea. Ostaminen
vaatii tukkukortin eli yrityksen.
Venetarvikeliikkeet myyvät yleensä ruostumattomasta teräksestä valmistettuja vanttiruuveja
yms.
Penttilän rautavarasto Punkalaidun

Alumiini

Timgrei Oy, Helsinki myy monipuolisesti erilaisia alumiiniprofiileja. Heitä edustaa Kuopiossa
Kuopion Lasimestarit.
Apollo Materials Oy myy alumiinia, titaania ja erikoisteräksiä

Aluslevyt

Pieniä aluslevyjä, "prikkoja" ja etenkin kuparista valmistettuja kannattaa kysellä
autotarvikeliikkeistä ja ruuviliikkeistä kuten esim. Kuopiossa Puijon Pultti.

Auton osat

Puu
Puusepän kuivaa puuta kuten jalopuita ja mäntyä myy mm. Lahdessa Puukeskus/jalopuut.
Toimittavat myös muualle Suomeen esimerkiksi Puukeskuksen toimipisteisiin.
Hirrenveistoon metsänhoitoyhdistys, puun välittäjät, hirsiveistäjät. Katso tarkemmin Puun
hankinta.
Profiiliin höylättyä kannattaa etsiä puutavaraliikkeistä, jotka mainostavat sanalla: höylättyä.
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Esimerkiksi vanhaan 50-luvun rintamamiestaloon voi hankkia samanlaista
ulkovuorauspaneelia viemällä mallipalan Kuopion Puupiste Oy -puutavaraliikkeeseen.
(017) 361 1408. Sieltä myös puulistat yms. ja höylähirttä 60-luvun kesämökkiin.

Lasi
Yksinkertaisesti lasiliikkeet

Tekstiili
Kangaskaupat myyvät hyvin rajoitetusti heidän valikoimansa mukaan kankaita. Isot yritykset
kuten Eurokangas pystyvät toimittamaan jouhevasti laajasta valikoimasta.
Kangastukut, pienet ja isot myyvät erittäin laajasta valikoimasta.

Tekstiilipalvelu Ky, Toijala
Tallinnan iso kangastukku??

Muovi, kumi
Etola on yksi monipuolisemmista muoviin liittyvistä tuotteiden myyjistä. Erityisesti Etolan
teollisuuspalvelu. Löytyy, pleksilevyjä, tiivisteitä, liittimiä ym. ym.
Vinkillä on Euroopan laajin ja monipuolisin muovipuolivalmisteiden valikoima. Levyjä, tankoja,
ainesputkia, kalvoja ja prosessiputkia tarvittavine osineen. Monipuolinen valikoima, ja netissä
kuvalliset luettelot selityksineen muovista ja materiaaleista. www.vink.fi
Dunlop Hiflex Oy myy letkuja.
Korja-Kumi Oy Tampereella myy kaikenlaista kumi- ja muovituotetta.

Hiilikuitu
Kevra Myös muita materiaaleja.
Exel Industry
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